
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.12.2013            № 551 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по 

землепользованию и застройке Белохолуницкого городского поселения 

В связи с избранием депутатов Белохолуницкой городской Думы 3-го 

созыва, администрация Белохолуницкого городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Исключить из состава межведомственной комиссии по 

землепользованию и застройке Белохолуницкого городского поселения, 

утвержденной постановлением администрации Белохолуницкого городского 

поселения от 16.01.2012 № 10 (далее – Комиссия), Белоглазова Александра 

Геннадьевича. 

2. Включить в состав Комиссии Ложкину Людмилу Алексеевну, 

депутата, заместителя председателя Белохолуницкой городской Думы 3-го 

созыва. 

Глава администрации  

Белохолуницкого 

городского поселения    С.А. Кашин 

 


